CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº21/2011

"Co.ncede a Medalha de Honra ao Mérito Raul Teixeira da Costa"

, .

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais .. aprova:

, Art."1º Fica concedida a Medalha de Honra ao Mérito "Raul Teixeira da Costa" " Sibéria Jesus

Satiro da Costa" pelos relevantes serviços prestados ao município.

Art.2° E?ta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

. Sala das Sessões,

Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia

Alípio Rocha
1º Secretário .~rt::~

. OA8iM:.: 120581
Procurador

CÁMARA MUN\C. SANTA ~UZIA .

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000
Telefax: .(31) 3641-7422 I Home Page: www.santaluziacam.mg.gov.br

,.